
令和６年６月２４日 
 

石垣市立富野小中学校保護者 各位 

 
                          石垣市立富野小中学校 
                          校 長 伊舎堂 用右 
                             （公印省略） 
 
 

令和６年度富野小中学校二者（小）・三者（中）面談のお知らせ 

 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育活動に御理解と御協力を賜り、衷心より感謝申し上げます。 

 さて、みだしのことにつきまして、二者（小）・三者（中）面談にて１学期の学習面と生

活面の様子をお伝えし、２学期に向け有意義な夏休みを過ごして頂きたいと考えておりま

す。 

 つきましては、日中のお忙しい中ではありますが、ぜひ出席して頂きますようお願い申

し上げます。 

 なお、各児童生徒の面談時間については、学級担任から後日発行される学級通信等でご日

程をご覧になり、日程が合わない場合は各担任とご調整をお願いします。 

尚、スリッパのご準備と駐車場は体育館前をご利用していただきますようお願い申し上げ

ます。 

                  記 

 
１ 日  時   令和６年７月１２日（金）  
        
（１）小学校 １５：３０以降  
   ※小学校１／２年生は学級担任が研修のため日程を調整して行います。 
    詳細は学級担任よりご連絡申し上げます。    
 
（２）中学校 １５：３０以降 
   
２ 対 象  児童・保護者・生徒・生徒保護者 
 
３ 場 所  各教室 
４ その他  （１）面談時間は児童生徒一人につき１５分程度となります。 
       （２）面談当日は小・中学部ともに５校時までの授業となります。 
５ 面談時間 
  学校で面談時間を調整しご連絡申し上げます。 
             
 
 
 
 
 
  
 
 

【問い合わせ先】 

石垣市立富野小中学校 

教 頭：池城 宰 

TEL：88-2143 / FAX：84-4976 

Email：tomino-st＠ishigaki.ed.jp 


